
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE/CETEMPS 

1 
 

 

 

Determina ordinativo di pagamento n. 7365 

del    10.07.2017         

Codice CIG: ZD814A8CB5      

IL DIRETTORE DEL DSFC 

VALUTATA la proposta presentata dal Prof. Mecozzi del DSFC di poter avvalersi  del seguente 

servizio  sui  fondi di Dipartimento: 

RELATIVA ALLA CONVENZIONE MOBILE 6  N. CONTRATTO 888011207183 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria;  

VISTO l’art. l’art. 36 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. per le procedure negoziate al di sotto della soglia 

di rilievo comunitario;  

DETERMINA 

 

Di procedere AVVALERSI della Convenzione del sopra citato servizio, per un importo 

complessivo di Euro 1.578,20 + IVA  da imputare sulla seguente voce COAN CA 04.03.08.02.02 

anno 2017 offerto della ditta  TELECOM ITALIA S.p.A. in applicazione delle disposizioni di cui 

l’art.36 del D.lgs n. 50/2016 pere le procedure negoziate sotto soglia comunitaria nel rispetto del 

principio di rotazione secondo quanto previsto dal codice degli appalti. 

 

NOMINA 
 

Responsabile Unico del Procedimento la Dott.ssa ROTESI Rossella, Responsabile Amministrativo 

Contabile del Dipartimento di Scienze Fisiche (DSFC), che dichiara di non trovarsi in una 

situazione di conflitto di interessi. 

 

 



 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE/CETEMPS 

2 
 

 

 

L’Aquila ………………… 

    

      

        IL DIRETTORE 

                 Prof.Antonio Mecozzi 

  

  


